
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

  РІШЕННЯ 

 

21 серпня  2025 року                                м. Слобожанське          № 579 

  

Про затвердження Середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій 

Слобожанської територіальної громади на  

2026-2028 роки 

З метою ефективного планування, підготовки та реалізації публічних інвестиційних 

проектів та програм публічних інвестицій, сприяння економічному розвитку громади, 

керуючись ст.27 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» № 280/97-ВР від 

21.05.1997 року, ст. 331 та ст. 752 Бюджетного Кодексу України №2456-VI від 08.07.2010 року, 

виконавчий комітет Слобожанської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Слобожанської 

територіальної громади на 2026-2028 роки, схвалений Протоколом засідання інвестиційної 

ради при виконавчому комітеті Слобожанської міської ради від 11.08.2025 року №1, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова        Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


